0GC03t

ESTADO DA PABAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios i2 de Janeiro de 2022.PB,

PORTARIA N"" DV 00001/2022-01

O PREFEITO DO PXTaCÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, HO USO de suas
atribuições leqais /

RESOLVE:

objeto dâ licitação, ir.odalidade Dispensa n° DVOOOOl/2022, q^ue objetiva:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PAPA O PORTAL OFICIAL

DO MUNICÍPIO CUE DISPONIBILIZA INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, PORTARIAS, PEGUMTAS FREQUENTES

CONSELHOS MUNICIPAIS, CON^/ÊNIOS, DECRETOS, LEIS,NOTÍCIAS E LRF - (LEI DE RESPCNSABILIDADE FISCAL)

VISANDO ATENDER A LEI CE ZiCESSO A INFORMA.ÇÃO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; Com base
nos elementos constantes co processo correspondente, a:

ADJUDICAR o

- C RENATO M DA SILVA.

21.538.778/0001-29

Valor: R$ 7.200,00

Publique-se e cumpra-se.

Lo
AT.T.AN SETXA.S DE .SOUSA

Prefeito